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از گوشه و کنار ایران

بر اثر اصابت پهپاد اسرائیلی

رئیس پلیس اطلاعات امنیت عمومی اسدآباد شهید شد
فرمانده انتظامی استان همدان از شهادت رئیس پلیس اطلاعات امنیت عمومی شهرستان 

اسدآباد و یک نفر از کارکنان این پلیس و مجروح شدن یک نفر دیگر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی فرمانده انتظامی استان همدان،  سردار حسین نجفی اظهار کرد: 
صبح شنبه ۲۴ خرداد  سرگرد حبیب الله اکبریان رئیس پلیس امنیت عمومی همراه ستوان 
دوم امیرحسین سیفی در حین عملیات شناسایی و اطلاعاتی در سطح حوزه استحفاظی بر 

اثر اصابت پهپاد به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. 

کشف 2 کیلو مواد مخدر از معده 4 مسافر  
چهار تبعه خارجی که ۲ کیلو و ۱۹۶ گرم هروئین و تریاک را بلعیده و در معده انبار کرده بودند 
در راه آهن دستگیر شدند.  سردار رضا بنی اسدی فر فرمانده یگان های انتظامی حفاظتی 
فراجا در تشریح این خبر گفت: »مأموران پلیس راه آهن زاهدان حین کنترل مسافران ورودی 
به ایستگاه، به چهار نفر از مسافران اتباع کشور خارجی، به ظن بلع و انباری مواد مخدر 
مشکوک شدند. با انجام اقدامات و هماهنگی های لازم، با تحت نظر قرار گرفتن افراد مورد 
نظر در نهایت ۹۸۰ گرم مواد مخدر هروئین و یک کیلو و ۲۱۶ گرم تریاک در بسته های آب بندی 
شده از معده آنها کشف و ضبط  شد. همچنین برای این چهار نفر پرونده قضایی تشکیل و 

به مرجع قضایی معرفی شدند.

فروش مشروبات الکلی در بستنی فروشی
یک بستنی فروشی به دلیل فروش مشروبات الکلی از سوی پلیس پلمب شد.

مرکز اطلاع رسانی پلیس نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، طی 
اطلاعیه ای اعلام کرد:  پیرو گزارش های مردمی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر فروش 
مشروبات الکلی در یک واحد فروش مواد غذایی )ویتامینه و بستنی( و ابراز نارضایتی شدید از 
این موضوع، رسیدگی به جرایم این واحد صنفی در دستور کار قرار گرفت که با بررسی های 

به عمل  آمده، صحت موضوع تأیید و واحد مذکور پلمب و پرونده در دست رسیدگی است.
 

دستگیری دندانپزشک قلابی
فرمانده انتظامی هیرمند از دستگیری دندانپزشک قلابی و بدون مجوز در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ محمد شیبک گفت: »مأموران پلیس با اقدامات اطلاعاتی، شخصی را که بدون 
داشتن مدرک پزشکی و هیچ گونه مجوز بهداشتی اقدام به ایجاد مطب دندانپزشکی کرده بود، 
شناسایی کردند.«   وی افزود: »مأموران پس از حصول اطمینان از فعالیت غیر قانونی متهم، 
به محل مراجعه و متهم را که از اتباع بیگانه بود دستگیر و در بازرسی از مکان مذکور مقادیری 

ابزار و تجهیزات پزشکی کشف، ضبط و محل مورد نظر با دستور مقام قضایی پلمب شد.«

با تشویش اذهان عمومی و اخلال گران نظم  برخورد می کنیم

حفظ آرامش، تجمع نکردن در محل حادثه 
و خودداری از ترددهای غیرضروری

 گرفتار تکنیک های جنگ روانی 
معاندین نشوید

دختر دانشجو فوت کرد،  پدرش خودکشی عفو و تخفیف مجازات به مناسبت اعیاد غدیر و قربان

فرمانده کل انتظامی کشور :

رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا: مرکز اطلاع رسانی فرماندهی کل انتظامی توصیه کرد 

به خاطر قصور پزشکی در جراحی فک رخ داد  برای 1705 زندانی در نظر گرفته شد

حوادث جهان

سقوط مرگبار هواپیمای مسافربری روی خوابگاه
سقوط هواپیمای مسافربری ایرایندیا در نزدیکی فرودگاه احمدآباد هند روی یک خوابگاه پزشکی منجر 

به مرگ ۲۴۲ مسافر و خدمه هواپیما شد.
روز پنجشنبه گذشته هواپیمای ایرایندیا با ۲۳۲ مسافر و ۱۰ خدمه، ساعت ۱:۱۷ بعد از ظهر به وقت محلی 

به مقصد لندن در حال پرواز بود که لحظاتی پس از بلند شدن از زمین سقوط کرد.
این هواپیما حامل ۱۶۹ هندی، ۵۳ تبعه انگلیس، ۷ پرتغالی و یک مسافر کانادایی بود که از هند به 

انگلستان می رفت. در پی وقوع این حادثه دود غلیظی در منطقه قابل مشاهده بود.
به گزارش »ان دی تی وی«، ممکن است علت احتمالی این حادثه برخورد پرنده با هواپیما باشد، با 

این حال این گزارش تاکنون توسط مقامات تأیید نشده است.

فلای رادار، سایت ردیابی پرواز هواپیماها می گوید که آخرین سیگنال را از هواپیما فقط چند ثانیه پس 
از بلند شدن از باند فرودگاه دریافت کردند. مقامات هند اعلام کردند که در پی سقوط یک هواپیمای 
ایرایندیا که با ۲۴۲ سرنشین به مقصد لندن در حال حرکت بود،  همه مسافران کشته شدند. این 
بدترین فاجعه هوایی جهان در یک دهه اخیر است. این هواپیما در یک منطقه مسکونی سقوط کرد 
و گفته شده روی یک خوابگاه دانشجویان پزشکی افتاده است. یک مقام پلیس محلی اعلام کرد که 
۲۰۴ جسد از محل سقوط هواپیما پیدا شده است. هیچ گزارشی مبنی بر پیدا شدن بازماندگان وجود 
ندارد و روزنامه »ایندین اکسپرس« به نقل از پلیس محلی نوشت که همه ۲۴۲ سرنشین هواپیما جان 

خود را از دست داده اند. با این حال خبرگزاری ANI گزارش داده که یکی از مسافران زنده است.
این مقام پلیس محلی اظهار کرد اجساد پیدا شده می تواند شامل مسافران و افرادی باشد که روی 
زمین کشته شده اند. همچنین مقامات بهداشتی ایالتی گفتند که از بستگان قربانیان خواسته شده 
است تا برای شناسایی، نمونه های DNA ارائه دهند. به گزارش رویترز، یک افسر ارشد پلیس به 

خبرنگاران گفت: ساختمانی که هواپیما روی آن سقوط کرده، خوابگاه پزشکان است.

تخلیه خانه ها به خاطر نشت مواد سمی
نشت مواد شیمیایی در شهری در ایالت اوهایوی آمریکا، مقامات را وادار به تخلیه صدها نفر از ساکنان 
این شهر کرد. به گزارش ایندیپندنت، آخر هفته گذشته در یک کارخانه مقدار زیادی اسید نیتریک 
سمی آزاد شده است. مقامات اعلام کردند که یک مخزن با ظرفیت ۵ هزار گالن دچار نشتی شده و 
باعث آزاد شدن اسید نیتریک شده است. حدود ۳ هزار گالن اسید نیتریک دچار نشتی شده و علت 
آن تاکنون مشخص نشده است. این کارخانه مواد منفجره برای معدن و ساخت و ساز تولید می کند. 
وقتی اسید نیتریک آزاد شد، یک واکنش شیمیایی ایجاد کرد و باعث ایجاد توده ای از اکسید نیتریک 
شد که شبیه ابر قرمز بود. اسید نیتریک مایعی است که در صورت استنشاق می تواند سمی باشد و 
برای فلزات و بافت ها خورنده است. اکسید نیتریک گازی است که در صورت استنشاق یا جذب شدن 

از طریق پوست می تواند سمی باشد.

هندوستان

آمریکا

یک کشته در آتش سوزی پتروشیمی خارک 
آتش سوزی در کارخانه پتروشیمی خارک منجر به مرگ یک نفر شد.

 LPG روابط عمومی پتروشیمی خارک با صدور اطلاعیه ای درباره حادثه رخ داده در واحد جذب کارخانه
این مجتمع اعلام کرد: ساعت ۱۷:۳۰ پنجشنبه گذشته، در جریان راه اندازی برج خالص سازی محصول 
بوتان )تریتر( در واحد جذب، پس از شارژ کاتالیست و مراحل آماده سازی، تجهیز یادشده هنگام تزریق 

گاز دچار حادثه و منجر به آتش سوزی شد.  
در این حادثه، یکی از همکاران بخش بهره برداری که در محل حضور داشت، دچار سوختگی شد و 

جان خود را از دست داد.  
با اقدام سریع تیم HSE شرکت پتروشیمی خارک و همکاری تیم های اعزامی از شرکت پایانه های نفتی 

ایران و شرکت نفت فلات قاره، آتش سوزی در ساعت ۱۸:۵۰ به طور کامل مهار شد.   
دلایل فنی بروز حادثه توسط گروه های فنی در حال بررسی بوده و توسط مرکز ارتباطات شرکت 

سرمایه گذاری تأمین اجتماعی)شستا( اعلام خواهد شد.

گروه حوادث: به مناسبت اعیاد قربان و غدیر یکهزار 
و 705 نفر از محکومان دادگاه های عمومی و انقلاب، 
سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات 

حکومتی مورد عفو و تخفیف مجازات قرار گرفتند.
به گزارش میزان، حجت الاسلام والمسلمین علی 
مظفری، معاون قضایی قوه قضائیه گفت: »قوه قضائیه 
برای تعقیب، محاکمه و مجازات افرادی که با اقدامات 
مجرمانه، امنیت و آسایش جامعه را به مخاطره می اندازند 
اهتمام بسیار جدی دارد، با وجود این در اجرای بند ۱۱ 
اصل ۱۱۰ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، کمیسیون 
عفو و بخشودگی قوه قضائیه از میان افرادی که محکومیت 
قطعی پیدا کردند و در حال تحمل کیفر هستند افراد 
واجد شرایط عفو را شناسایی می کند و لیست این افراد 
با تأیید ریاست قوه قضائیه به محضر مقام معظم رهبری 
تقدیم می شود و پس از موافقت ایشان، این افراد مشمول 

رأفت اسلامی قرار می گیرند. به تازگی نیز تعداد هزار و 
۷۰۵ نفر که استحقاق عفو و تخفیف مجازات را داشتند و 
پرونده آنها در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده 
بود با تأیید ریاست قوه قضائیه به محضر مقام معظم 
رهبری تقدیم شد تا پس از موافقت رهبر معظم انقلاب 
اسلامی مشمول رأفت اسلامی قرار گیرند. در این میان 
هزار و ۵۳۶ نفر از محکومان دادگاه های عمومی و انقلاب 
اغلب مجازات آنها یا به طور کامل حذف و از زندان 
آزاد می شوند و پرونده این افراد مختومه می شود یا به 

مجازات کمتری تبدیل می شود. «
وی ادامه داد: »همان گونه که قوه قضائیه برای مجازات 
مجرمان اهتمام جدی دارد نسبت به کسانی که در دوره 
تحمل مجازات، حسن اخلاق نشان داده اند و اصلاح 
شده اند و ادامه مجازات آنها دیگر ضرورتی ندارد، 

تخفیف و مجازات در نظر می گیرد.«

گروه حوادث:  بدنبال مرگ دختر جوان هنگام عمل جراحی فک، تیم 
پزشکی در این ماجرا به میزان 70 درصد مقصر شناخته شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند ماه قبل مردی با مراجعه به پلیس 
از کادر درمانی یک بیمارستان شکایت کرد و گفت: »دخترم دانشجوی رشته 
حقوق است او ۱۸ روز قبل برای عمل جراحی فک به یکی از مراکز درمانی 

رفت. اما در حین عمل حالش بد و دچار مرگ مغزی شد و به کما رفت.«
با شکایت این مرد، تحقیقات آغاز شد اما دخترجوان که تحت عمل قرار 
گرفته بود ۴ ماه بعد از عمل تسلیم مرگ شد و فوت کرد. در حالی که 
تحقیقات از سوی بازپرس شعبه پنجم دادسرای جرایم پزشکی ادامه داشت 
اما پدر وی که نتوانسته بود غم مرگ دخترش را تحمل کند یک ماه بعد از 
مرگ او به زندگی اش پایان داد. با پیگیری یکی دیگر از اعضای خانواده پرونده 
از سوی بازپرس به کمیسیون ۵ نفره پزشکی قانونی سپرده شد و سرانجام با 
اعلام نظر کارشناسان، جراح، دو پزشک بیهوشی و سه پرستار در این پرونده 
به میزان ۷۰ درصد مقصر شناخته شدند. بدین ترتیب پرونده برای صدور 

حکم نهایی برای متهمان به دادگاه رفت.

گروه حوادث: فرمانده کل انتظامی 
کشور از برخورد قاطع و قانونی با 
هرگونه اخلال در نظم عمومی و ایجاد 
تشویش اذهان خبر داد و از مردم 
خواست به شایعات فضای مجازی 

توجهی نداشته باشند.
 سردار احمدرضا رادان فرمانده کل 
انتظامی کشور با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای امنیت ایران اظهار 
کرد: » شهدای ما شیفته خدمت بودند 
و عاشق شهادت؛ مردان خدمت که 

مسیر خود را با در آغوش گرفتن 
شهادت هموار کردند. آنان با فداکاری 
و جانفشانی، امنیت و آرامش امروز را 
برای مردم ایران به ارمغان آوردند.« 
وضعیت  ین  خر آ یح  تشر ر  د وی 
خدمت رسانی پلیس در پی حمله 
رژیم صهیونیستی به کشور افزود: » در 
اتفاقی که روز جمعه رخ داد، واحدهای 
خدماتی بلافاصله وارد میدان شدند و 
پلیس نیز با آمادگی کامل، مسئولیت 
تأمین نظم و امنیت مناطق مختلف 

کشور را به صورت صددرصدی به انجام 
رساند. «  رادان با بیان اینکه دشمن از 
پاسخ ملت ایران پشیمان خواهد شد، 
تأکید کرد: »اطمینان می دهم که خون 
شهیدان عزیزمان بی پاسخ نخواهد 
ماند و انتقام سخت و پشیمان کننده ای 
از رژیم صهیونیستی گرفته خواهد 

 » . شد
فرمانده کل انتظامی کشور با قدردانی 
از همراهی مردم، تصریح کرد:» از مردم 
می خواهم همان طور که با حفظ 

آرامش خود زمینه خدمت رسانی بهتر 
نیروهای امدادی و انتظامی را فراهم 
کردند، همچنان اخبار را فقط از منابع 
رسمی دنبال کنند و به شایعات فضای 
مجازی توجهی نداشته باشند. ما نیز با 
هرگونه اخلال در نظم عمومی و ایجاد 
تشویش در ذهن مردم، با قاطعیت و بر 
اساس قانون برخورد خواهیم کرد. در 
شرایطی که رژیم صهیونیستی حمله ای 
آشکار به کشور ما انجام داده، انسجام 
ملی و آرامش اجتماعی مهم ترین 

سرمایه ماست. پلیس همواره در کنار 
مردم و خدمتگزار مردم بوده و هست. 
از مردم درخواست می کنم در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مشکوک یا نیاز 
به حضور پلیس، با شماره ۱۱۰ تماس 
بگیرند تا همکاران ما در سریع ترین 
زمان ممکن اقدامات لازم را انجام 

دهند.«

گروه حوادث: مرکز اطلاع رسانی فرماندهی 
کل انتظامی به دنبال اقدام تجاوزکارانه رژیم 
صهیونیستی؛ با صدور اطلاعیه ای از شهروندان 
به خاطر همکاری همه جانبه و حفظ آرامش خود 
در زمینه خدمات سریع و مؤثر به شهروندان 
حادثه دیده و نیز امداد رسانی در نقاط و اماکن 
تخریب شده قدردانی کرد و از عموم مردم 
خواست که در صورت مواجهه با هرگونه 
حادثه ای، خونسردی خود را حفظ کرده و از 

نزدیک شدن به محل حادثه پرهیز کنند.
در این اطلاعیه آمده است: شهروندان وقوع 
هر گونه حادثه یا رویداد مشکوک را بلافاصله از 
طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در 
سراسر کشور اطلاع دهند و در صورت مواجهه 
با حوادثی مانند انفجار، آتش سوزی، نشت 
گازهای سمی، تخریب ساختمان یا هر حادثه 
غیرمترقبه دیگر، موارد زیر را به صورت جدی 
مورد توجه قرار دهند: از تجمع در محل وقوع 
حادثه و انسداد مسیر عوامل و خودروهای 
امدادی و خدمات رسان خودداری کنید. به 
اجسام مشکوک، کابل های برق یا لوله های 
شکسته گاز و... در محل وقوع حادثه دست 
نزنید. از انتشار تصاویر وقوع حادثه در فضای 

مجازی پرهیز کنید، زیرا این کار ممکن است 
به شایعه پراکنی، افزایش نگرانی عمومی و... 
منجر شود. به پیام ها و هشدارهای صادرشده 
از سوی مراجع رسمی، رسانه های معتبر و 
پلیس توجه کامل داشته باشید. در صورت 
تخلیه اضطراری خانه، از برداشتن لوازم 
غیرضروری پرهیزکرده و فقط مدارک و لوازم 
ضروری و گرانبها را به همراه داشته باشید. 
در صورت نیاز از هدایت و راهنمایی دیگر 
شهروندان بویژه کودکان، سالمندان و افراد 

کم توان جسمی غافل نشوید.
ستاد مدیریت بحران کشور نیز از شهروندان 
درخواست کرد آرامش خود را حفظ کنند، به 
منظور حفظ نظم عمومی، از هرگونه اقدام 
شتابزده که موجب اضطراب عمومی می شود، 
خودداری کنند، فقط به اطلاعات رسمی و 
معتبر توجه کنند، اخبار و دستورالعمل های 
رسمی را فقط از رسانه ملی، کانال های ارتباطی 
معتبر و رسانه های رسمی دریافت کنند و 
فعالان فضای مجازی نیز امنیت روانی جامعه 
را اولویت اول در نظر بگیرند، از ترددهای 
غیرضروری حتی الامکان خودداری کنند و در 

صورت نیاز با کادر امدادی همکاری کنند.

گروه حوادث: رئیس مرکز امداد و فوریت های 
سایبری پلیس فتا درباره ارسال فایل صوتی 
یا تماس از طریق شماره های خارجی با هدف 
ایجاد نگرانی و ترغیب مردم برای خرید کالا و 
ارزاق هشدار داد و از هموطنان درخواست کرد که 
نسبت به این شگردها هوشیار بوده و اخبار را از 

طریق رسانه های رسمی دنبال کنند. 
سرهنگ رامین پاشایی به ایسنا گفت: »در 
رصد های ما مشاهده شد که عده ای از 
داخل یا خارج کشور در پیام رسان های 
غیربومی برای افراد فایل صدای ضبط شده 
می فرستند یا با شماره های خارجی با برخی 
از هموطنانمان تماس گرفته اند و افراد را 
به خرید مایحتاج ترغیب می کنند. این 
روش، یکی از تکنیک های جنگ روانی است 
و نیاز است که مردم نسبت به آن هوشیار 
باشند. منشأ اکثر این پیام ها، پیام رسان های 
غیربومی هستند. همچنین برخی از منشأ آنها 
نیز داخل کشور بود که اقدامات لازم برای 
برخورد با آنها و موارد پیشگیرانه انجام شد.« 
پاشایی گفت: »کسانی در تله فکری این 
گروه ها قرار می گیرند که منابع خبری آنها، 
غیر از رسانه ملی و خبرگزاری های رسمی و 

معتبر کشور است. در شرایط اضطراری، معمولاً 
این گروه های معاند از این تاکتیک برای 
تشویش اذهان عمومی و بر هم خوردن نظم و 
امنیت استفاده می کنند. نکته قابل توجه این 
است که مسئولان کشوری اعلام کرده اند هیچ 
مشکلی در تهیه ارزاق و موادغذایی وجود ندارد. 
همینطور مشاهدات مردم نیز این مسأله را 

تأیید می کند.« 
ز  و بر هد  شا زها  و ر ین  ا «  : د و فز ا ی  و
پیامک  با  نیز  جدیدی  کلاهبرداری های 
لینک های آلوده بودیم. کلاهبرداران سایبری 
با سوءاستفاده از شرایط موجود کشور و رصدی 
که دارند، به فریب مردم با شگردهای جدید 
دست می زنند. به عنوان مثال در برخی موارد 
برای برخی هموطنان پیامک هایی با عناوین 
دریافت سهمیه بنزین، یارانه اضطراری، یارانه 
غذا و غیره ارسال شده بود که همگی آنها 

کلاهبرداری هستند.« 
پاشایی تأکید کرد که هموطنان اخبار را 
از مراجع رسمی پیگیری کنند و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک مراتب را به پلیس 
اطلاع دهند و به هیچ وجه روی لینک های 

آلوده کلیک نکنند. 

گروه حوادث: حوالی ظهر بود و آفتاب سوزان و 
گرمای هوا باعث شده بود مراجعان یا به داخل 
ساختمان دادگاه خانواده یا به زیر سایه درختان 
پناه ببرند. در میان افراد حاضر در محل، پسری 
جوان با ریش بلند و موهای دم اسبی در حالی 
که عینک آفتابی قهوه ای رنگی به چشم داشت 
زیر سایه درختی ایستاده بود. دقایقی بعد با 
دیدن دختر جوانی که وارد حیاط شد او را صدا 
کرد اما دختر جوان بی توجه به او به سمت 
پله های مجتمع رفت تا وارد دادگاه شود. پسر 
جوان به دنبالش راه افتاد. دختر به محض 
ورود به طبقه اول با عجله داخل شعبه رفت. 
مدیر دفتر نگاهی به ابلاغیه ای که در دست او 
بود انداخت و زوج جوان را با اجازه از قاضی به 

داخل اتاق راهنمایی کرد.
قاضی با دیدن آنها نگاهی به پرونده مقابلش 
انداخت و لحظاتی بعد سرش را بلند کرد و 
با تعجب گفت: »شما که هنوز یک سال از 
امضای عقدنامه تان نگذشته چه شد که به 

اینجا رسیدید؟«
مهتاب گفت: »اجازه بدهید من توضیح دهم. 
پدر ایشان از دوستان پدر من است و نمایشگاه 
خودرو دارد. همین موضوع باب آشنایی ما شد و 
حدود ۸ ماه قبل ازدواج کردیم اما تقریباً ۲ ماه 
از زندگی مشترک ما گذشته بود که فهمیدم با 
دختر دیگری درارتباط است. وقتی به او گفتم 
اول منکر شد اما با مدارکی که نشانش دادم دیگر 
نتوانست انکار کند و مدعی شد با این دختر قبل 
از ازدواج با من دوست بوده است و حالا هم از او 

خواسته که دیگر از زندگی اش برود.« 
قاضی گفت: »یعنی به خاطر ارتباطات قبل 
از ازدواج همسرت می خواهی الان از او طلاق 

» ؟ ی بگیر
مهتاب گفت: »اگر خودش به من گفته بود که 
قبلاً چه کارهایی کرده من هم می پذیرفتم چون 
روابط قبل از ازدواج هرکسی به خودش مربوط 
است اما ادامه این روابط بعد از ازدواج اشتباه 

است. با اینکه من بعد از آن قضیه دوباره متوجه 
شدم که با همان دختر و البته چند دختر دیگر 
هم در ارتباط است و دیگر حتی مثل قبل انکار 
هم نمی کند. کسی که با داشتن همسر به 
زن و دختر دیگری ابراز علاقه می کند و برای 
گوشی خودش رمز می گذارد و می گوید گوشی 
حریم شخصی است خیانتکار است و من هرگز 
نمی توانم با چنین مرد خیانتکاری زندگی کنم..!
آقای قاضی او هر روز با یکی از ماشین های داخل 
نمایشگاه اتومبیل پدرش در خیابان ها دور دور 
می کند و به دختران پیشنهاد دوستی می دهد. 
فکر می کند چون پدرش پولدار است می تواند 
هر کاری که دلش می خواهد، انجام دهد اصلاً به 
من متعهد نیست من از این حس حقارت خسته 
شده ام. ما هنوز یک سال هم از ازدواج مان 
نگذشته است مگر من چی از دختران دیگر کم 
دارم که او از من سیر شده است؟ اصلاً مسافرت 
با زنان دیگر چه معنایی دارد؟ به من می گوید 
با دوستان پسرش به سفر می رود اما عکس و 
فیلم هایی از او به دستم رسیده که دیدم با چند 
زن و مرد به سفر رفته است. اگر مسافرت شان 

تفریحی بوده چرا مرا با خودش نبرده بود؟ «
قاضی با شنیدن این حرف رو به شوهر وی کرد 

و گفت: »حرف های همسرت را قبول داری؟«
مهران گفت: »هرگز قبول ندارم. من قبل از 
ازدواج روابط دوستانه زیادی داشتم اما الان با 
کسی رابطه ای ندارم. دوستان قدیمی ام مدام 
به من پیام می دهند ولی من اصلاً جواب شان 

را نمی دهم.« 
در همین موقع مهتاب با ناراحتی از روی صندلی 
بلند شد و گفت: »دیدید جناب قاضی خودش 
هم اعتراف کرد مدام دختران غریبه به او پیام 
می دهند. من مجبور نیستم این مرد را تحمل 

کنم فقط طلاق می خواهم.« 
شوهرش نیز با عصبانیت گفت: »تو مشکل 
بدبینی داری به همه مشکوکی بهتر است خودت 

را درمان کنی.«

دختر جوان که عصبی شده بود، گفت: »تو 
بیماری نه من. تو که نمی توانی به زندگی 
مشترک متعهد باشی؛ اگر آنقدر آن زن ها و 
دخترها برایت مهم بودند چرا با من ازدواج 

کردی؟«
مهران که انگار در یک لحظه نقاب از چهره اش 

افتاده بود با گفتن جمله ای آب پاکی را روی 
دست مهتاب ریخت و گفت: »من به خاطر پدرم 
با تو ازدواج کردم چون همیشه می گفت باید با 
یک خانواده پولدار وصلت کنیم وگرنه من اصلاً 
اهل ازدواج نبودم. الان هم اگر طلاق می خواهی 

مهریه ات را می دهم و خلاص.« 

4 کشته در تصادف جاده ای 
تصادف پیکان با یک دستگاه تریلی در جاده 

چادگان چهار کشته برجا گذاشت. 
به گزارش روابط عمومی اورژانس اصفهان، 
عباس عابدی سخنگوی مرکز اورژانس 
استان اصفهان اظهار کرد: این حادثه 
ساعت 20:20 شامگاه جمعه 2۳ خرداد در 
محور چادگان به داران، پس از روستای 
کمیتک بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی 
خ داد. در این  پیکان با یک دستگاه تریلی ر
سانحه 2 پسر 12 ساله، یک مرد 40 ساله و یک 

زن حدوداً ۳0 ساله جان باختند.

 طلاق به خاطر  سفرهای  مجردی شوهر

متأسفانه این روزها برخی از جوانان بنا به دلایل مختلفی 
ملاک و معیار خود را برای ازدواج بر مبنای پول و زیبایی طرف 
مقابل گذاشته اند. در این ازدواج ها دروغ و نبود صداقت، 
پنهان کاری، خیانت و روابط آزاد، طلاق عاطفی و... علت 
اصلی ایجاد مشکلات و بحران ها می شود. مشاهده می کنید 
که در این پرونده شوهر با دروغگویی و خودخواهی خود اصلاً 
به زندگی مشترکش با مهتاب فکر نمی کند و بدون دلیل 
رفتارهای خلاف اخلاق انجام می دهد. فردی که خیانت می کند تمام پل های پشت 

سرش را هم خراب می کند چرا که خیانت هیچ توجیهی ندارد.
نکته مهم دیگر این است که زوجین جوان قبل از ازدواج باید تمام مسائل مهم را با 
صداقت کامل بیان کنند و هیچ پنهان کاری انجام ندهند و با فردی ازدواج کنند که از 
نظر فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، خانوادگی و... باهم متناسب باشند. صرف داشتن 
پول و زیبایی ملاک خوبی برای ازدواج نیست .زوج های جوان این روزها بشدت 
نگاه شان احساسی و از روی ظواهر است و یا انتخاب های هیجانی دارند که بعد از 
مدتی به اشتباه شان پی می برند. وفاداری، صمیمیت، مسئولیت پذیری، صداقت، 
ازخودگذشتگی، تعهد، دوست داشتن، اخلاق و ادب و... بسیار مهم است و زوج ها 
باید به این مسائل قبل از ازدواج توجه ویژه ای داشته باشند تا زندگی مشترک موفق 

و سالمی برای خود بسازند. 
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دادگاه خانواده


